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Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2015)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

688,889 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2015

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2015 është rritur 2.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 10 vite rezultoi:
1 Me probleme
9 Pa Probleme

Në deklarimin e vitit 2003, subjekti Rita Gjati deklaron një apartament banimi 2 + 1 me vlerë 
350,000 lekë, ku zotëron 50 % me burim të pjesshëm kredi bankare. Të njëjtin apartament e 
deklaron në vitet në vijim në vlerën e 4,000,000 lekëve.
Në vitin 2004 dhe 2006, subjekti ka marrë hua nga vëllai dhe kunati përkatësisht në shumat  
300,000 lekë dhe 500,000 lekë. Në vitin 2007 deklaron një kredi bankare, e cila thuhet që 
është përdorur për të shlyer detyrime ndaj personi privat, por nuk saktësohet sa janë detyrimet 
e shlyera të huamarrjes. 
Në deklarimin Periodik/Vjetor 2015, djali i subjektit deklaron: "marrëveshje paraprake për 
blerje apartamenti banimi në Tiranë me vlerë 6,000,000 lekë", por nuk është e qartë nëse 
është bërë pagesë e plotë apo e pjesshme e kësaj vlere. Burimi i deklaruar është i 
pamjaftueshëm në shumën 2,284,123 lekë.
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